



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Ing. Jan Pech**

**MHMP 185402/2020**

**236 004 687**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 2/1

**S-MHMP 167662/2020**

Datum:

**03.02.2020**

**Odpověď na žádost o informace dle zák. 106/1999 Sb.**

Vážení,

na odbor územního rozvoje hlavního města Prahy (dále jen UZR MHMP) byla dne 27.1.2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž žádáte o poskytnutí informace o pozemcích v katastrální území Háje. Žádáte o informace o pozemcích označených jako Sport, jejich rozsah a vzdálenost tohoto území od štitových zdí RD označených v podání. Dále požadujete informaci, od kterého roku je tato plocha označena jako plocha pro sport.

V příloze přikládáme soubor pdf., kde jsou informace o dotčených pozemcích a jejich vztahu k územnímu plánu (regulativy, závazné prvky ÚP, limity v území atd.). Veškeré poskytnuté informace jsou k dispozici také online na adrese <https://app.iprpraha.cz/apl/app/vykresyUP/>.

Dále Vám posíláme požadované vzdálenosti štitů rodinných domů a jejich vzdálenost k ploše SO – Oddechu (Vámi citovaná plocha Sportu je v této ploše zastoupena pouze tzv. pevnou značkou). Je třeba si uvědomit, že UZR MHMP pracuje s mapovým aparátem pro celou Prahu v měřítku 1 : 10 000 a z tohoto důvodu lze vzdálenosti změřit s přesností na metry v nejlepším případě na půlmetry a jedná se o vzdálenost ne zcela přesnou.

Vzdálenosti od jednotlivých štitových zdí:

536/146 - 2,5 m

536/148 - 2,5 m

536/152 - 2,5 m

136/155 - 10,5 m

136/120 - 3,5 m sever; 18,5 m východ

136/121 - 18,5 m východ

536/129 - 18,5 m

536/130 - 18,5 m

536/131 - 20 m

Plocha SO – Oddechu s pevnou značkou SP - Sport se v území nachází od vzniku územního plánu tj. od 01.01.2000.

Odesíláme vám požadované informace, ale za vhodné považujeme osobní jednání, při kterém celou problematiku osvětlíme. Pokud budete mít zájem, obraťte se na pana Ing. Jana Pecha na adrese Magistrát hlavního města Prahy, Jungmannova ulice 35/29,3.patro, dveře č. 343, a to po předchozí telefonické dohodě na číslo 236 004 687.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Přílohy:**

1. pozemky Háje - georeport

**Rozdělovník:**

1. adresát

2. UZR MHMP